02 Balança ensacadeira Mecânica, conforme especificações e características
constante do sub item 6.2.2 do Termo de Referência Und. 01 Conab UA/Itaberaba - BA 50.000,00 50.000,00

Total Geral desta proposta R$ 128.950,00

1.4. O custo total estimado para aquisição dos produtos objetos deste Termo de Referência é de R$ 128.950,00 (Cento e vinte e oito mil, novecentos e cinquenta reais).
A estimativa foi elaborada com base em pesquisa de mercado, excluídos os valores excessivos (>130%) e inexequíveis (<70%). Após o expurgo, o preço da Rosca Transportadora
tipo Chupim foi definido pela média dos valores remanescentes, e o da Balança Ensacadeira Mecânica, pelo valor remanescente único, ambos coerentes com o comportamento de